
Zarządzenie Nr 232/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 18 lipca 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Żłobka Samorządowego „Bajka” w Słubicach 
składników majątkowych Gminy Słubice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się w nieodpłatne użyczenie na rzecz Żłobka Samorządowego „Bajka” 

w Słubicach, będącego jednostką organizacyjną Gminy Słubice na czas oznaczony, tj. od dnia 

podpisania umowy użyczenia do dnia zakończenia remontu budynku żłobka, położonego 

w Słubicach przy ul. Wojska Polskiego 15 A i na okres nie dłuższy niż rok, wskazane poniżej 

mienie gminne, w skład którego wchodzi:

1. nieruchomość gruntowa oznaczona nr ew. działki 720/1 o pow. 0,3240 ha, położona 

w Słubicach przy ul. 1 Maja 15, dla której Sąd Rejonowy w Słubicach prowadzi księgę wieczystą 

o nr GW1S/00023892/1,

2. budynek dwukondygnacyjny, podpiwniczony z poddaszem użytkowym o powierzchni 

użytkowej 655,75 m², w tym piwnice 243,20 m², wykorzystywany dotychczas na potrzeby 

Przedszkola Samorządowego nr 2 „Pinokio” w Słubicach, celem realizacji zadań własnych 

gminy.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 pkt. 1 i pkt. 2 nastąpi na 

podstawie umowy użyczenia zawartej pomiędzy Gminą Słubice a Żłobkiem Samorządowym 

„Bajka” w Słubicach w oparciu o protokół zdawczo – odbiorczy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 7907A723-9F6E-40BA-8623-835FE5F3A6B6. Przyjęty Strona 1




